
 
 

UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 62 260,70 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
62 260,70 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 99 416,70 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
99 416,70 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 106 497,39 zł, z tego zwiększa się wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 106 497,39 zł 

c) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 919,31 zł 

d) zmniejsza się obsługę długu gminy o kwotę 8 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

- oraz dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych, z tego w inwestycjach i zakupach 
inwestycyjnych w odrębie kwoty 26 151,78 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się wynik - deficyt budżetu o kwotę 37 156,00 zł; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 37 156,00 zł, z tego zwiększa się wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp o kwotę 37 156,00 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi - 3 122 156,00 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 122 156,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 5341



§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr 
LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 grudnia 2023 r. p.n."Wydatki budżetu Gminy Sękowa w 2024 r. 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego" w części dotyczącej sołectwa Wapienne, który otrzymuje 
brzmienie jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Sękowa na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 47 408 717,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 28 095 316,80 zł 

b) dochody majątkowe – 19 313 400,69 zł 

2) Wydatki budżetu – 50 530 873,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 28 195 837,94 zł 

b) wydatki majątkowe – 22 335 035,55 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt –  -3 122 156,00 zł 

4) Przychody budżetu – 6 561 216,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 3 439 060,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5341



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 684 072,47 0,00 61 323,00 745 395,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 113 130,00 0,00 61 323,00 174 453,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 113 130,00 0,00 61 323,00 174 453,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 979,17 0,00 937,70 25 916,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 599,52 0,00 0,00 8 599,52 

 85395  Pozostała działalność 24 979,17 0,00 937,70 25 916,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 599,52 0,00 0,00 8 599,52 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 899,65 0,00 937,70 10 837,35 

bieżące razem: 28 033 056,10 0,00 62 260,70 28 095 316,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

415 777,39 0,00 0,00 415 777,39 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 313 400,69 0,00 0,00 19 313 400,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 541 029,37 0,00 0,00 6 541 029,37 

Ogółem: 47 346 456,79 0,00 62 260,70 47 408 717,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 956 806,76 0,00 0,00 6 956 806,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5341



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 165 696,50 557 176,63 401 676,63 0,00 401 676,63 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 608 519,87 9 608 519,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 151,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 151,78 26 151,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 191 848,28 557 176,63 401 676,63 0,00 401 676,63 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 634 671,65 9 634 671,65 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 393 068,63 312 079,76 312 079,76 0,00 312 079,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 080 988,87 9 080 988,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 151,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 151,78 26 151,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 419 220,41 312 079,76 312 079,76 0,00 312 079,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 107 140,65 9 107 140,65 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 486 318,61 426 781,33 426 781,33 12 500,00 414 281,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 537,28 59 537,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 151,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 151,78 -26 151,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 166,83 426 781,33 426 781,33 12 500,00 414 281,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 385,50 33 385,50 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 432 318,61 372 781,33 372 781,33 12 500,00 360 281,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 537,28 59 537,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 151,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 151,78 -26 151,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 166,83 372 781,33 372 781,33 12 500,00 360 281,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 385,50 33 385,50 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5341



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 484 279,49 10 394 779,49 9 225 980,80 7 559 483,43 1 666 497,37 824 378,42 344 420,27 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 323,00 61 323,00 61 323,00 0,00 61 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 545 602,49 10 456 102,49 9 287 303,80 7 559 483,43 1 727 820,37 824 378,42 344 420,27 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 472 223,15 472 223,15 471 924,67 166 406,67 305 518,00 0,00 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 323,00 61 323,00 61 323,00 0,00 61 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 546,15 533 546,15 533 247,67 166 406,67 366 841,00 0,00 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 16 499,65 16 499,65 395,38 0,00 395,38 0,00 16 104,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 937,70 937,70 18,39 0,00 18,39 0,00 919,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 437,35 17 437,35 413,77 0,00 413,77 0,00 17 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 16 499,65 16 499,65 395,38 0,00 395,38 0,00 16 104,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 937,70 937,70 18,39 0,00 18,39 0,00 919,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 437,35 17 437,35 413,77 0,00 413,77 0,00 17 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 923 673,47 2 560 059,86 1 901 438,77 134 705,75 1 766 733,02 480 000,00 0,00 178 621,09 0,00 0,00 1 363 613,61 1 363 613,61 447 694,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 926 673,47 2 563 059,86 1 904 438,77 134 705,75 1 769 733,02 480 000,00 0,00 178 621,09 0,00 0,00 1 363 613,61 1 363 613,61 447 694,25 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 445 783,02 1 361 084,01 741 084,01 0,00 741 084,01 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 699,01 84 699,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 736,00 44 736,00 44 736,00 0,00 44 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 939,02 1 403 240,01 783 240,01 0,00 783 240,01 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 699,01 84 699,01 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 680,00 87 680,00 87 680,00 0,00 87 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 638 304,00 638 304,00 638 304,00 0,00 638 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 156,00 34 156,00 34 156,00 0,00 34 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5341



po zmianach 669 880,00 669 880,00 669 880,00 0,00 669 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 431 456,79 28 096 421,24 20 747 118,80 12 927 676,97 7 819 441,83 2 990 275,50 3 345 173,36 337 853,58 0,00 676 000,00 22 335 035,55 22 335 035,55 999 665,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 731,78 -10 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -26 151,78 -26 151,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 148,48 109 996,70 109 077,39 0,00 109 077,39 0,00 919,31 0,00 0,00 0,00 26 151,78 26 151,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 530 873,49 28 195 837,94 20 853 616,19 12 927 676,97 7 925 939,22 2 990 275,50 3 346 092,67 337 853,58 0,00 668 000,00 22 335 035,55 22 335 035,55 999 665,83 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5341



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 608 519,87 26 151,78 9 634 671,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 080 988,87 26 151,78 9 107 140,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 567,84 26 151,78 847 719,62 

   Rozbiórka mostu i budowa nowego obiektu w ciągu drogi gminnej "Wapienne przez wieś i obwodnica" Nr 
270972 K w km 0+260 - FS Wapienne 0,00 26 151,78 26 151,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 537,28 -26 151,78 33 385,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 537,28 -26 151,78 33 385,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 537,28 -26 151,78 33 385,50 

   Modernizacja i rozbudowa Domu Zdrojowego w Wapiennem - FS Wapienne 26 151,78 -26 151,78 0,00 

         
Razem: 22 335 035,55 0,00 22 335 035,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5341



Lp. Treść Plan w zł

Zmiana 

(+zwiększenie/-

zmniejszenie)

Plan po 

zmianach

1 DOCHODY 47 346 456,79 62 260,70 47 408 717,49

a Dochody bieżące 28 033 056,10 62 260,70 28 095 316,80

b Dochody majątkowe 19 313 400,69 0,00 19 313 400,69

2 WYDATKI 50 431 456,79 99 416,70 50 530 873,49

a Wydatki bieżące 28 096 421,24 99 416,70 28 195 837,94

b Wydatki majątkowe 22 335 035,55 0,00 22 335 035,55

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -3 085 000,00 -37 156,00 -3 122 156,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące -63 365,14 -37 156,00 -100 521,14

5 PRZYCHODY 6 524 060,00 37 156,00 6 561 216,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

4 757 827,00 0,00 4 757 827,00

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (II nabór) 
472 500,00 0,00 472 500,00

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (nabór gminy górskie)
3 863 876,76 0,00 3 863 876,76

c. odsetki od środków RFIL 367 057,05 0,00 367 057,05

d. odsetki od środków Funduszu Pomocy na 

zadania oświatowe
1 068,40 0,00 1 068,40

e. środki nadwyżki dochodów nad kosztami 

systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi za 2023 rok

48 856,89 0,00 48 856,89

f. środki niewydatkowane w 2023 roku z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
2 683,58 0,00 2 683,58

g. środki niewydatkowane w 2023 roku na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (małpki)

1 784,32 0,00 1 784,32

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (zielono-niebieska infrastruktura)

17 442,54 0,00 17 442,54

950
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
334 230,46 37 156,00 371 386,46

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
1 414 560,00 0,00 1 414 560,00

6 ROZCHODY 3 439 060,00 0,00 3 439 060,00

905

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Sękowa z dnia 14 sierpnia 2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5341



Lp. Treść Plan w zł

Zmiana 

(+zwiększenie/-

zmniejszenie)

Plan po 

zmianach

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

2 927 000,00 0,00 2 927 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         512 060,00 0,00 512 060,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950) 4 711 904,40 -37 156,00 4 674 748,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5341



 

SOŁECTWO WAPIENNE: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł

1 600 Transport i łączność 26 151,78

60016 Drogi publiczne gminne 26 151,78

Wydatki majątkowe 26 151,78

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 151,78

Rozbiórka mostu i budowa nowego obiektu w ciągu drogi 

gminnej "Wapienne przez wieś i obwodnica" Nr 270972 K w 

km 0+260

26 151,78

26 151,78RAZEM:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Sękowa

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5341


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-23T11:08:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




